
 
HARJU MAAKOND

ANIJA VALLAVALITSUS
K O R R A L D U S 

Kehra 22.03.2018 nr 2-3/168

Anija vallavalitsuse 28.08.2017 korralduse nr 2-3/354
„Anija valla 2017. ja 2018. aasta huvihariduse ja
huvitegevuse kava kinnitamine“ muutmine

Riigieelarvelise sihtotstarbelise eraldisena on Anija vallale  eraldatud raha noorte  huvihariduse-  ja
huvitegevuse mitmekesistamiseks ja kättesaadavuse parandamiseks. Arvestades Anija vallale 2018.
aastaks eraldatud eelnimetatud vahendeid,  on muutunud Anija valla huvitegevuse ja huvihariduse
kava tegevuskava eelarveline osa, kus osade tegevuste 2018. a eelarveid on suurendatud.
Lähtudes eeltoodust ja haldusmenetluse seaduse § 64 lõigete 1 ja § 70 lg 1, kohaliku omavalitsuse
korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ja noorsootöö seaduse § 15² alusel, Anija vallavalitsus

k o r r a l d a b :

1. Muuta Anija vallavalitsuse 28.08.2017 korraldusega nr 2-3/354 kinnitatud „Anija valla 2017. ja 
2018. aasta huvihariduse ja huvitegevuse kava“ ja kinnitada see uues redaktsioonis.
2. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/
/allkirjastatud digitaalselt/

Arvi Karotam
vallavanem Heldi Laks

vallasekretär


	HARJU MAAKOND
	ANIJA VALLAVALITSUS
	K O R R A L D U S


